בחט"ע המענה פתוח לעדכון במהלך השנה.

דגשים להפעלת שעות בודדות בבית הספר:

• אין לעשות שימוש במענה זה לצורך תוספת שעות על בסיס שנתי לשעות הלימוד במקצועות
השונים.

• אורך יום העבודה )במוסדות החינוך ובשעות הבודדות( ואורך שבוע עבודה לא יעלו על המגבלה
הקבועה בחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951.

• מנהלים וסגני מנהלים ראשונים אינם רשאים לקבל שעות בודדות.
• ככלל, השעות מיועדות להפעלה על ידי הצוות החינוכי בבית הספר. אם מדובר על עובד הוראה

מבית ספר אחר בחינוך הרשמי, הרי שבדיווח על עבודתו הוא יקבל תשלום שכר בגין השעות
הבודדות שביצע בהתאם לנתוניו האישיים. אם מדובר במי שאינו עובד הוראה, הרי שהתשלום

* לא יאושרו עובדי הוראה שפוטרו בפיטורים פדגוגיים ו/או משמעתיים.

* שנה זו לא תחשב כשנת התמחות בכל מקרה ולא תחשב לעניין הותק.

* הרשות/הבעלות או מפעיל התכנית מטעמה מחויבת לדרוש, טרם קליטה וכתנאי לה, מכל עוזר חינוך
אסמכתאות על הכשרה )אישורים מהמוסד המכשיר(, ניסיון וכן אישור בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני
מין במוסדות מסוימים תשס"א-2001 ולשמור אותם אצלה. העתקים מכל המסמכים ישמרו גם בתיק ייעודי לנושא

בכל בית ספר.

* יובהר כי אין בקיומם של עוזרי החינוך כדי לשנות את תחומי האחריות של עובדי הוראה ומחנכת

הכיתה, מכל הבחינות.

* עוזרי החינוך יפעל בהתאם לתוכנית העבודה שתקבע על ידי מחנכת הכיתה או המורה המקצועי.

עובדי/ות הוראה
תנאי לתחילת עבודתו של עובד הוראה במוסד חינוך במסגרת התכנית לגמישות ניהולית )גפ"ן(, בכל מענה
שאינו מענה משרדי והוא מוצע בגפ"ן, הוא קבלת היתר עבודה פרטית בהתאם לחוזר מנכ"ל "היתר עבודה

פרטית/נוספת לעובדי הוראה" הוראת קבע מס' 0461, מיום י"א בכסלו תשפ"ו, 01 בדצמבר 2025 בקישור להלן:

בחינת הבקשה תעשה בהתאם ובכפוף למפורט להלן:
א.הפעילות איננה בבחינת הוראת המקצוע כחלק מתוכנית הלימודים המחייבת אלא פעילות העשרה.

ב.הפעילות לא תוכל להתקיים בביה"ס בו מלמד עובד ההוראה או בו מלמד אחד מקרוביו.
ג.עובד הוראה קבוע לא יוכל להפחית את היקף משרתו הקבועה לצורך עבודה בגפ"ן לקראת שנת הלימודים

גופים חינוכיים. תוקף ההחלטה לשנים 2029-2025, תשפ"ו- תשפ"ט.

להלן מסמך הקריטריונים:

https://meyda.education.gov.il/ifles/PortalBaaluyot/pob/western-negev-gefen-budgetpdf

תקציב לגיל הרך

משנת הלימודים תשפ"ו יוקצה סל תקציבי לרשות שישוקף במערכת הגפ"ן לטובת הגיל הרך אשר יחליף את
הקולות הקוראים שפורסמו בנושא עד כה. הסל יורכב מתקציב עבור גילאי לידה עד שלוש - על פי החוק מחויב

יודגש כי בית הספר מחויב להמשיך להקפיד על
ניצול נכון של משאבים אלו, והרשות רשאית להגדיר מנגנון שיבטיח ניצול מושכל ונכון של המשאבים על ידי בית הספר.

כמו כן, חשוב לחדד כי בתי הספר רשאים לעשות שימוש בתקציב הגפ"ן המוסדי רק למטרות המפורטות בתוספת
השנייה לחוק הרשויות המקומיות )ייעוד כספי הקצבות והגנת נכסים למטרות חינוך(, תש"ס-2000, דהיינו:

)1( רכישת שירותים בתחום החינוך ובכלל זה הוצאות בעד פעילויות ויוזמות חינוכיות, מתגברים ותומכים חינוכיים,
פרויקטים לימודיים, תוכניות העשרה, מלגות תלמידים, הכשרות והשתלמויות;

)2( הוצאות לשם תיקונים קלים והצטיידות נוספת של מוסד החינוך, ובכלל זה ציוד מעבדות, ציוד לטובת סביבות
למידה, ציוד משרדי, ציוד ספורט מתכלה, ספרים וחומרי לימוד, ציוד למגמות לימוד וציוד מחשוב ותקשורת;

ככל שהניקיון מתבצע באמצעות חברות חיצוניות, הרי שעל הרשות המקומית לבצע
התקשרות ישירה מול החברות, שלא באמצעות המנהלים ומוסדות החינוך, וכן

לבצע את התשלום ישירות מהרשות לחברות הניקיון ולא באמצעות מוסדות החינוך.
על הרשות המקומית לעמוד בדרישות הוראות הדין ולהתקשר עם חברות העומדות

בכל התנאים הקבועים בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996.
הבתוך כך, על הרשות המקומית לוודא כי כל החברות המעניקות כיום שירותי ניקיון למוס

דות החינוך שהיא התקשרה עמן הינן בעלות רישיון ופועלות בהתאם לקבוע בחוק.

שיפוצי קיץ, בדק 3.
בית, בטיחות,

הצטיידות, שדרוג
ותחזוקת התשתיות,

התחזוקה והנראות
־במוסד החינוך, לר

בות גינון ותיקוני ביוב